
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238734/

Código da publicação: 238734

Data da emissão do comprovante: 04/08/2025 12:37:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2025

N° do Processo/Ano: 95/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 46.957,50
Objeto:
Contrataçaõ de empresa para aquisição de fitas HGT e medidor de glicose.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2025 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

08/07/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238734/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-fitas-hgt-e-medidor-de-glicosep/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d0f104afbe7b8fc0a56df117aeafa0f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a3a51019206d78b457240c2883997af.pdf

